АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 3 ноября 2020 года № 278
О внесении изменений в постановление
администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»
от 11.09.2019 года №336 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования
Перечня муниципального имущества,находящегося
в собственности МО «Большелуцкое сельское поселение»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года N 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", п. 4 постановления Правительства РФ от 21.08.2010 г. № 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества" (вместе с "Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня федерального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"), постановлением Правительства РФ от 18.05.2019 г. № 623 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 21.08.2010 г. № 645», в целях реализации государственной программы РФ «Содействия занятости населения», утвержденную постановлением Правительства РФ от 15.04.2014 г. №298 (ред. от 30.03.2020),  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Порядок и условия предоставления имущества из Перечня соответствии с постановлением администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» от 11.09.2019 года №336 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Большелуцкое сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции от 10.10.2019 №372) распространяются на физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход (далее – физические лица).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

МО «Большелуцкое сельское поселение»

О.В.  Петров